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NORTE SUR ORIENTE PONIENTE TIPO NÚMERO FECHA
TIEMPO DE 
VIDA ÚTIL

%
MENS
UAL

ACUMU
LADA

1 1233 8

BIENES INMUEBLES -- 

EDIFICIOS NO 
HABITACIONALES - 
OTROS EDIFICIOS

EI - SOR JUANA INES 
DE LA CRUZ

AV.MARES SIN NUMERO 

ATLANTA CUAUTITLAN 
IZCALLI

ATLANTA
LOCAL Y 
PARQUE 

CALLE SELVA CALLE SELVA 
AV. DE LOS 
MARES  

3,030.0
0

389.00
1987-10-
30

0.00
ESTANCIA 
INFANTIL

TITULO DE 
PROPIEDAD

357 1987-10-30

LIBRO 1 

SECC.1RA 
PARTIDA 344 
VOL.200

121-01-

919-21-
00-0000

3,763,260.
00

DONACION
0000-00-
00

2021-11-

01 
15:14:39

7 año 6 
meses

2 0.00 0.00

2 1233 8

BIENES INMUEBLES -- 

EDIFICIOS NO 
HABITACIONALES - 
OTROS EDIFICIOS

JDN - FRANCISCO 

GONZALEZ 
BOCANEGRA

AV. ATLAMICA Y SAN 

JUAN  SIN NUMERO 
BELLAVISTA CUAUTITLAN 
IZCALLI

BELLAVISTA
AV.ATLAMIC
A 

LOTE DE M-
12 

CALLE SAN 
JUAN 

AREA DE 
DONACION 

942.00 289.00
1987-10-
30

0.00
JARDIN DE 
NIÑOS

TITULO DE 
PROPIEDAD

357 1987-10-30
PARTIDA 344 
VOL 200

121-19-

159-64-
00-0000

767,730.0
0

DONACION
0000-00-
00

2021-11-

01 
15:17:28

7 año 6 
meses

2 0.00 0.00

3 1233 8

BIENES INMUEBLES -- 
EDIFICIOS NO 
HABITACIONALES - 

OTROS EDIFICIOS

CDC - BOSQUES DE 
MORELOS

NARANJOS Y ENCINOS 
SIN NUMERO BOSQUES 
DE MORELOS 

CUAUTITLAN IZCALLI

BOSQUES DE 
MORELOS

CALLE  
NARANJOS 

CON 
ANDADOR 

TERRENO 
COMUNAL 

CALLE 
ENCINOS  

1,225.3
8

392.28
1987-03-
13

0.00
SERVICIOS 
MUNICIPALES

TITULO DE 
PROPIEDAD

338 2009-12-31
PARTIDA 233 
VOL 191

121-08-
316-01-

00-0000

663,782.1
8

DONACION
0000-00-
00

2021-11-
01 

15:19:25

7 año 6 
meses

2 0.00 0.00

4 1233 8

BIENES INMUEBLES -- 

EDIFICIOS NO 
HABITACIONALES - 

OTROS EDIFICIOS

CLINICA MATERNO 
INFANTIL

MOLINO DE LAS FLORES Y 

TORRE INFONAVIT SIN 
NUMERO SANTA MARIA 
LAS TORRES CUAUTITLAN 

IZCALLI

SANTA MARIA LAS 
TORRES

AREA DE 
VIALIDAD 

AREA DE 
VIALIDAD 

LOTE 6 
EJIDO PLAN 
DE 
GUADALUPE 

10,915.
53

1,619.83
1999-04-
26

0.00 CLINICA
ADQUISICION 
POR DONACION

VII-0002-88LT 
1999-04-26

PARTIDA 114-
205 VOL 248

121-08-
092-20-
00-0000

13,871,85
3.50

DONACION
0000-00-
00

2021-11-
01 
15:59:55

7 año 6 
meses

2 0.00 0.00

5 1233 8

BIENES INMUEBLES -- 
EDIFICIOS NO 

HABITACIONALES - 
OTROS EDIFICIOS

ALBERGUE PADRE 

CHINCHACHOMA

VICENTE GUERRERO SIN 

NUMERO LA JOYITA 
CUAUTITLAN IZCALLI

LA JOYITA

EJIDO PLAN 

DE 
GUADALUPE 

PANTEON 

MUNICIPAL 

PANTEON 

MUNICIPAL 

PANTEON 

MUNICIPAL 
768.75 91.50

1987-03-

13
0.00 ALBERGUE

TITULO 

GRATUITO

338 VOL VIII 1987-

03-13

PARTIDA 29 

VOL 354 LIBRO 
SECCION I

121-08-

812-28-
00-0000

22,993.31 DONACION
0000-00-

00

2021-11-

01 
15:24:41

7 año 6 

meses
2 0.00 0.00

6 1233 8

BIENES INMUEBLES -- 
EDIFICIOS NO 

HABITACIONALES - 
OTROS EDIFICIOS

JDN - FRANCISCO I. 

MADERO

AV.RUIZ CORTINEZ SIN 

NUMERO LA PERLA 
CUAUTITLAN IZCALLI

LA PERLA
PASILLO DE 

LA IGLESIA 

SR.JOSE 

HUERTA 

AV.RUIZ 

CORTINEZ 

ESC.PRIM.21 

DE MARZO 

1,012.0

0
168.00

0000-00-

00
0.00

JARDIN DE 

NIÑOS

ACTA DE 

PÓSESION

19 DE OCTUBRE 

DE 1976 1976-10-
19

121-03-

132-02-
00-0000

27,160,77

6.36
DONACION

0000-00-

00

2021-11-

01 
15:31:14

7 año 6 

meses
2 0.00 0.00

7 1233 8

BIENES INMUEBLES -- 
EDIFICIOS NO 

HABITACIONALES - 
OTROS EDIFICIOS

JDN - AQUILES 

SERDAN

AZALEA SIN NUMERO 

VALLE DE LAS FLORES 
CUAUTITLAN IZCALLI

VALLE DE LAS 

FLORES

CAMPO 

DEPORTIVO 
CARRETERA CARRETERA 

LECHERIA-

CONASUPO 
887.06 130.78

1995-06-

09
0.00

JARDIN DE 

NIÑOS

TITULO DE 

PROPIEDAD

CORETT II-079-95 

1995-06-09

PARTIDA 25 

VOL 354

121-08-

931-18-
00-0000

792,347.1

0
DONACION

0000-00-

00

2021-11-

01 
15:35:27

7 año 6 

meses
2 0.00 0.00

8 1233 8

BIENES INMUEBLES -- 

EDIFICIOS NO 
HABITACIONALES - 
OTROS EDIFICIOS

JDN - LEONA VICARIO

AV.ADOLFO LOPEZ 

MATEOS S/N EL ROSARIO 
CUAUTITLAN IZCALLI

EL ROSARIO

CALLE 

ADOLFO 
LOPEZ 
MATEOS 

CALLE 

EDUARDO 
REYES 

CALLE LUIS 
SANCHEZ 

CALLE 

FRANCISCO I. 
MADERO 

478.38 196.57
1987-10-
30

0.00
JARDIN DE 
NIÑOS

TITULO 
GRATUITO

357 VOL VII  1987-
10-30

LIBRO I DECC 

IRA PARTIDA 
344 VOL 200

000000 19,196.77 DONACION
0000-00-
00

2021-11-

01 
15:46:46

7 año 6 
meses

2 0.00 0.00

9 1233 8

BIENES INMUEBLES -- 

EDIFICIOS NO 
HABITACIONALES - 
OTROS EDIFICIOS

CDC - CAAM - 
TEPOJACO

AV. HIDALGO S/N SAN 

FRANCISCO TEPOJACO 
CUAUTITLAN IZCALLI

SAN FRANCISCO 
TEPOJACO

C.MIGUEL 
HIDALGO 

C.MIGUEL 
HIDALGO 

PROPIEDAD 
PRIVADA 

POZO DE 
AGUA 

249.56 236.86
1987-03-
13

0.00
EDIF. PUB.O 
COMERCIAL

TITULO 
GRATUITO

338 1987-03-13
PARTIDA 231-
234 VOL 191

121-12-

191-83-
00-0000

144,744.8
0

DONACION
0000-00-
00

2021-11-

01 
15:50:54

7 año 6 
meses

2 0.00 0.00

10 1233 8

BIENES INMUEBLES -- 
EDIFICIOS NO 
HABITACIONALES - 

OTROS EDIFICIOS

JDN - JOSE MA. 
MORELOS Y PAVÓN

AV. 16 DE SEPTIEMBRE 
S/N SAN MATEO 
IXTACALCO CUAUTITLAN 

IZCALLI

SAN MATEO 
IXTACALCO

AV.SANTA 
MARIA 

VIAS 
FERREAS 

IGLESIA AV.JUAREZ 
1,000.0
0

358.02
1993-01-
23

0.00
JARDIN DE 
NIÑOS

CONTRATO 
PRIVADO DE 
CESION 

GRATUITA

1993-01-23 1993-
01-23

27,544.00 DONACION
0000-00-
00

2021-11-
01 

15:55:56

7 año 6 
meses

2 0.00 0.00

11 1233 8

BIENES INMUEBLES -- 
EDIFICIOS NO 

HABITACIONALES - 
OTROS EDIFICIOS

DIF LIRIOS

PASEO DE LA 
CONSTITUCION 1000 

CUMBRIA CUAUTITLAN 
IZCALLI

CUMBRIA
COL. LA 

PERLA 

AV.CONSTIT

UCION 
ALBERCA 

CAMPOS 

EDUCATIVOS 

1,253.4

0
1,199.74

1980-07-

17
0.00

EDIF. PUB.O 

COMERCIAL

ESCRITURA DE 

DONACION
7884 1980-07-17

PARTIDA 427 
VOL 95 LIBRO I 

SECCION 
PRIMERA

121-03-

110

4,217,576.

00
DONACION

0000-00-

00

2021-11-
01 

15:58:13

7 año 6 

meses
2 0.00 0.00

MTRA. ISANAMI PAREDES GÓMEZ LIC. ROSARIO ELIZABETH RINCÓN PLATA 

DOCUMENTO 
QUE ACREDITA 
LA POSESIÓN

CUAUTITLAN IZCALLI

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia

FECHA DE 
ALTA

DEPRECIACIÓN

LOCALIDAD
COMENTARI

OS

NÚMERO DE 
ESCRITURA Y/O 

FECHA DEL 

CONTRATO

NÚMERO DEL 
REGISTRO 

PÚBLICO DE LA 

PROPIEDAD

CLAVE 
CATAST

RAL

VALOR 
CATASTR

AL

MODALIDA
D DE 

ADQUISICI

ÓN

CUEN
TA

SUBCU
ENTA

NOMBRE DE LA 
CUENTA

NOMBRE DEL 
INMUEBLE

UBICACIÓN

CONTRALORA INTERNA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF 

DE CUAUTITLAN IZCALLI 

Fecha De Elaboración:
30/06/2022

DIRECTORA DEL SISTEMA MUNICIPAL 

DIF DE CUAUTITLÁN IZCALLI

LIC. JAIME ANDRES CASTAÑEDA LÓPEZ
SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE CUAUTITLÁN 

IZCALLI

PÓLIZAS

IBI3121202202 I N V E N T A R I O   D E   B I E N E S   I N M U E B L E S

NÚ
M. 

PRO

G

MEDIDAS Y COLINDANCIAS
SUPER
FICIE 
(M2)

SUPERFICIE 
CONSTRUIDA 

(M2)

FECHA DE 
ADQUISIC

IÓN

VALOR DE 
ADQUISIC

IÓN
USO


